960 - 1200 Ah/C5840 - 880 Ah/C5
36V
160A
1.5 V/el (27 V)
1.5 V/el (27 V)
35 mmq
35 sqmm
3 m
Wa
3
>81%
2.5 m
Su richiesta / On demandSpina alimentazione / mains plug
3
EDM36160T
CICLO DI CARICA “Wa” PER BATTERIE AL PIOMBO VASO APERTO
“Wa” CHARGE CYCLE FOR FLOODED LEAD-ACID BATTERIES
CICLO STANDARD/ STANDARD CYCLE
T1 : 12 Max (Timer di sicurezza/ Safety timer)
T2 = T1 x 0.8 x E (Min 30’ /Max 4 h con E = 1)
T3 : 8h
V1 = Tensione di gas programmabile/ Programmable gas voltage
CICLO STANDARD + FORMAZIONE + EQUALIZZAZIONE
Standard cycle + formation + equalization
6700W    (6700W*)
12.3A ~    (11.8A*)
400V ~   (415V ~*)
* Versione disponibile a richiesta/ Version avaible on demand
73 Kg
75 Kg
735 x 520 x h520
760 x 580 x h600
Fusibili di rete contro guasti interni / Mains fuses against internal breakings
Fusibile d’uscita per inversione di polarità / Output fuse for reverse polarity
1 / 1.5 mm
4
3 m      (standard)
5 m
3 m
5 m
~
Dual power supply 230/400 V~ on demand.
Sulphated battery management
Programmable charge e�cacy
Programmable delayed start
Programmable formation and equalization charge
Programmable gas voltage
Detailed data memory of the last 22 charges
Total charge data memory
Hight e�ciency
3
EDM36160T